### **INTERITUS**

1 d.2, q.3-0066 3  
d.2, q.3-0066 "Unus est interitus hominum et iumentorum, et aequalis utriusque \*

### **INTERIUS**

1 d.2, q.2-0084 2  
d.2, q.2-0084 et interius in capite habent eadem organa et receptacula sensuum et

### **INTERLINEARIS**

1 d.2, q.4-0411 2  
d.2, q.4-0411 ordinaria interlinearis, et Nicholaus de Lyra, D Augustinus,

### **INTERPRETANDUS**

1 d.1, q.4-0397 5  
d.1, q.4-0397 23 Et ita est interpretandus Aristoteles quandoquidem de illius \*

### **INTERPRETANTUR**

1 d.2, q.4-0355 1  
d.2, q.4-0355 interpretantur illum Philoponus, Simplicius, D Thomas, \*

### **INTERPRETARI**

1 d.1, q.1-0194 6  
d.1, q.1-0194 11 Ex quibus patet recte interpretari nomen "entelecheia" per actum et

## **INTERPRETATIO**

1 d.1, q.1-0195 7  
d.1, q.1-0195 formam, quod in Physicis annotavimus. Unde interpretatio Ciceronis

## **INTERPRETATIONEM**

1 d.1, q.1-0110 6  
d.1, q.1-0110 endel,cheia", id est, "motio." Quam interpretationem defendit Angelus \*

## **INTERPRETATUR**

1 d.2, q.4-0366 7  
d.2, q.4-0366 potentiis animae? D Thomas sic illa interpretatur: Dixerat ibidem

## **INTERRUMPAMUS**

1 d.2, q.3-0165 5  
d.2, q.3-0165 potentiis cognoscitivis, ne hic interrumpamus principalem quaestionem.

## **INTERRUMPI**

1 d.2, q.2-0168 2  
d.2, q.2-0168 quae interrumpi naturaliter non potest, ut est motus cordis. Quem \*

## **INTERRUMPITUR**

1 d.2, q.2-0174 1  
d.2, q.2-0174 interrumpitur, ut in Physicis dictum est.

## **INTERVENIT**

1 d.1, q.2-0099 8  
d.1, q.2-0099 7 Quocirca ad evitandam deceptionem, quae hic intervenit, oportet

## **INTIME**

1 d.2, q.4-0170 4  
d.2, q.4-0170 1 Nam magis intime est Deus intra me quam illa

## **INTRA**

1 Prooemium-0178 11  
Prooemium-0178 11 Nota pro solutione quod illa omnia dicuntur vivere quae intra

2 d.1, q.2-0258 5  
d.1, q.2-0258 quas viventia possunt habere intra se, e quibus sese possunt perficere.

3 d.2, q.3-0158 8  
d.2, q.3-0158 Item, in visu nostro, qui licet habeat intra se unum visibile,

4 d.2, q.3-0174 8  
d.2, q.3-0174 materialibus unam rem cognoscibilem a potentia, existentem intra illam,

5 d.2, q.4-0069 6  
d.2, q.4-0069 ergo homo habet formam sensitivam intra latitudinem sensitivi, specie

6 d.2, q.4-0170 7  
d.2, q.4-0170 1 Nam magis intime est Deus intra me quam illa

7 d.2, q.4-0171 6  
d.2, q.4-0171 substantia a me distincta possit intra me esse; et tamen quia non est

8 d.2, q.4-0239 3  
d.2, q.4-0239 fingitur esse intra hominem.

9 d.2, q.6-0191 1  
d.2, q.6-0191 intra eundem gradum, descendendo ad particulares species, vel \*

10 d.2, q.6-0194 3  
d.2, q.6-0194 specificari potest intra eundem gradum, et sic specificatur in plantis; et

11 d.2, q.6-0358 3  
d.2, q.6-0358 modo operandi intra eundem gradum operationis. De qua re diximus

### **INTRANS**

1 d.2, q.4-0559 10  
d.2, q.4-0559 subsistens, ideo illa primo recipit in se esse, et intrans materiam, illud \*

### **INTRAT**

1 d.2, q.4-0557 8  
d.2, q.4-0557 res alias, quod in aliis primo forma intrat materiam, et ex illis fit \*

### **INTREM**

1 d.2, q.3-0514 6  
d.2, q.3-0514 inquit, est ante me, donec intrem in sanctuarium Dei et intelligam

### **INTRINSECA**

1 d.1, q.2-0214 1  
d.1, q.2-0214 intrinseca perfectione, ut in re libera, aliquando vero ab extrinseco

2 d.1, q.3-0244 6  
d.1, q.3-0244 Quae aptitudo est absoluta et intrinseca ipsi rei.

3 d.1, q.4-0047 10  
d.1, q.4-0047 sensu illa ultima particula "potentia etc", non est de intrinseca ratione

4 d.2, q.1-0008 2  
d.2, q.1-0008 ab intrinseca quadam virtute nutrir. An vero hoc sit sufficiens ad

5 d.2, q.1-0077 2  
d.2, q.1-0077 mutatione intrinseca; at vero vegetabilia transcendunt hunc modum \*

6 d.2, q.1-0234 7  
d.2, q.1-0234 in vegetabilibus inventa provenit vel ex intrinseca limitatione seu

7 d.2, q.3-1211 9  
d.2, q.3-1211 ipsas potentias, quae infra explicabitur, non ex virtute intrinseca

8 d.2, q.4-0161 8  
d.2, q.4-0161 2 Ex ratione operationis vitalis, de cuius intrinseca \*

9 d.2, q.4-0232 11  
d.2, q.4-0232 principium ergo talis potentiae est de substantia mea; ergo est intrinseca

10 d.2, q.4-0784 2  
d.2, q.4-0784 magis intrinseca, sed provenit ex imperfectione aliarum formarum, quae

### **INTRINSECAE**

1 d.1, q.1-0134 1  
d.1, q.1-0134 intrinsecae fundantur in substantia rei. Alia in huius confirmationem

### **INTRINSECAM**

1 d.1, q.4-0189 9  
d.1, q.4-0189 quia non datur per proprietatem animae, sed per intrinsecam quamdam

2 d.2, q.1-0004 10  
d.2, q.1-0004 1 Quod inter res naturales sint quaedam habentes vim intrinsecam ad

3 d.2, q.4-0183 9  
d.2, q.4-0183 per illam viderem, nisi ego ipse per formam intrinsecam illam \*

4 d.2, q.6-0334 10  
d.2, q.6-0334 intrinseco activo, et per se est requisita ad perfectionem intrinsecam

### **INTRINSECE**

1 d.1, q.3-0011 3  
d.1, q.3-0011 anima autem intrinsece et essentialiter relationem non includit, alias

2 d.1, q.3-0184 4  
d.1, q.3-0184 organicum non includit intrinsece accidentia, sed extrinseca quadam \*

3 d.1, q.3-0188 1  
d.1, q.3-0188 intrinsece includat dispositiones; aut quomodo accidentia possint \*